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 PAULUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAMCONSTITUTIO APOSTOLICASANCTI IOANNIS MAGUANENSIS *
PRAELATURA SANCTI IOANNIS MAGUANENSIS

AD DIOECESIS GRADUM ATTOLLITUR,

EODEM SERVATO NOMINE IISDEMQUE FINIBUS. Summopere laetantes quod, Deo favente, tam efficienter in

praelatura Sancti Ioannis Maguanensis operatum est ex quo eadem est die vicesimo quinto mensis septembris, anno

millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, condita ut uberrimos christifideles animorum fructus habuerint, censuimus

sententiae esse accedendum precibusque venerabilis Fratris Antonii Del Giudice, Archiepiscopi titulo Hierapolitani in

Syria atque in Republica Dominicana Apostolici Nuntii, qui, post auditum venerabilem Fratrem Thomam Franciscum

Reilly, Episcopum titulo Themisonensem eundemque Praelatum Sancti Ioannis Maguanensis, atque Conferentiam

episcopalem nationis Dominicanae, ab Apostolica Sede petiit, ut eadem praelatura ad dioecesis gradum eveheretur.

Summa ideo et apostolica Nostra potestate, eorum omnium suppleto consensu qui hoc super negotio aliquid iuris

habeant vel se praesumant habere, his sub plumbo Litteris praelaturam Sancti Ioannis Maguanensis ad dioecesis

dignitatem attollimus, eodem nomine iisdemque servatis finibus. Cuius praeterea sedem episcopalem in urbe vulgo San

Juan de la Maguana collocari volumus, episcopalis vero magisterii cathedram in templo Deo dicato in honorem Sancti

Ioannis Baptistae, eadem in urbe exstante, quod ad cathedralis item dignitatem evehimus, cum iuribus congruis.

Conditam dioecesim suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Sancti Dominici; Episcopum, metropolitano

Archiepiscopi eius Ecclesiae iuri obnoxium. Praecipimus insuper ut Canonicorum collegium ad normam iuris ad legesque

per alias sub plumbo Litteras edendas condatur; interea tamen consultores dioecesani deligantur, Episcopum consilio et

ope iuvaturi. Mensa episcopalis efficietur Curiae bonis atque fidelium collationibus, sponte oblatis. Ad Seminarium quod

attinet, illud ad normam iuris communis condatur sacrique alumni instituantur, prae oculis praesertim habitis Decreto

«Optatam totius» Concilii Vaticani II atque peculiaribus legibus Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica.

Eiusdem vero alumni illi, qui virtute simul et ingenio praestiterint, Romam mittantur ad Pontificium Collegium Pianum

Latinum Americanum, ut philosophia et sacra theologia imbuantur. De clero autem mandamus, ut, qui hactenus